

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10020-0001	10020	Schokini Weihnachtsbaum "individuell"	Schokini individuell	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Emulgatoren: SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithine, Kakaokerne, Erdbeeren, Glukosesirup, Knusperkugeln (WEIZENMEHL, Reismehl), ZUCKER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Salz, Kakaobutter, natürliches Vanille-Aroma), Stärke (WEIZEN, Mais), SÜSSMILCHPULVER, WEIZENVOLLKORNMehl, Brombeerpulver, Kakaopulver stark entölt, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, MAGERMILCHJOGHURT, Sonnenblumenöl, BUTTERREINFETT, Rapsöl, Aroma, MILCHFETT, MILCHEIWEISS, GERSTENMALZ, Kartoffelstärke, natürliches Vanille-Aroma, Farbstoffe: Echtes Karmin, Kurkumin, Riboflavin, Patentblau V, Eisenoxid, E160e, Titandioxid, Ammoniak-Zuckerultr, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Anthocyane; Maltodextrin, Kokosöl, Holunderbeersaftkonzentrat, Gelatine, natürliches Orangen-Aroma, Kokosfett; Säuerungsmittel: Citronensäure; Füllstoff: Isomalt; Antioxydationsmittel: Tocopherol, Gewürze, Überzugsmittel: Bienenwachs, Gummi arabicum, Carnaubawachs	Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Knusperkugeln (Weizenmehl), Weizenmalzmehl, Weizenstärke, Stärke (Weizen), Süßmilchpulver, Weizenvollkornmehl, Milchzucker, Magermilchpulver, Magermilchjoghurt, Butterfett, Milchfett, Milcheiweiß, Gerstenmalz	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten	2344 kJ	560 kcal	36,2 g	22,3 g	51,3 g	46,8 g	6 g	0,15 g	Brennwert: 2344 kJ; Energie: 560 kcal; Fett: 36,2 g; ges. Fettsäuren: 22,3 g; Kohlenhydrate: 51,3 g; Zucker: 46,8 g; Eiweiß: 6 g; Salz: 0,15 g	Mischung aus edler Vollmilch-, Zartbitter- und weißer Schokolade dekoriert mit Nüssen, Früchten und Knusperperlen